



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2011 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 321 619
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ADVOKAT ODDMUND ENOKSEN
Forretningsadresse: Rådhusgata 2
8400 SORTLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2011 - 31.12.2011

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddmund Enoksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2012

Grunnlag for avgivelse

År 2011: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2010: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2011

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
Inntekter			
Salgsinntekter		3 125 643	3 770 564
Sum inntekter		3 125 643	3 770 564
Kostnader			
Lønnskostnader m.m.	2	1 286 329	1 530 603
Avskrivning på driftsmidler	3	46 009	51 092
Annen driftskostnad	2	158 475	166 468
Sum kostnader		1 490 813	1 748 162
Driftsresultat		1 634 830	2 022 402
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 055	12 893
Annen finanskostnad		3 625	4 259
Netto finans		10 430	8 635
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 645 260	2 031 036
Årsresultat		1 645 260	2 031 036
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 645 260	2 031 036
Sum overføringer og disponeringer		1 645 260	2 031 036



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	133 796	142 585
Sum varige driftsmidler		133 796	142 585
Sum anleggsmidler		133 796	142 585
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 079 184	1 382 262
Andre fordringer		68 870	16 601
Sum fordringer		1 148 054	1 398 863
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	414 148	811 560
Sum omløpsmidler		1 562 201	2 210 423
SUM EIENDELER		1 695 997	2 353 008
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	1 328 549	1 926 433
Sum opptjent egenkapital		1 328 549	1 926 433
Sum egenkapital		1 328 549	1 926 433
Kortsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
Leverandørgjeld		25 692	25 323
Skattetrekk og andre trekk		216 965	251 517
Annen kortsiktig gjeld		124 791	149 735
Sum kortsiktig gjeld		367 449	426 575
Sum gjeld		367 449	426 575
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 695 997	2 353 008



Årsberetning for 2011

for

advokat Oddmund Enoksen

Virksomhetens art

Foretaket er lokalisert i Sortland kommune og driver advokatvirksomhet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Det har vært nedgang i driftsinntektene og i resultatet fra 2010 til 2011.

Likviditetsutviklingen og utviklingen i total kapital og egen kapital har vært tilfredsstillende. Foretaket har en god markedsandel. Det forventes at i dette fortsetter i 2012.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Eier anser arbeidsmiljøet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefraværet har vært normalt.

Virksomheten forurensar ikke det ytre miljø.

Andre forhold

Etter eiers kunnskap er det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for foretakets stilling og resultat.

Likestilling og info om selskapets status

Bedriften har 4 ansatte, 2 mann og 2 kvinner. Ledelsen har ut fra bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Sortland, den 2. februar 2012

Oddmund Enoksen
eier



Til generalforsamlingen i
Advokat Oddmund Enoksen

REVISORS BERETNING FOR 2011

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Advokat Oddmund Enoksen som viser et overskudd på kr 1.645.260,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2011 og resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

VESTERÅLS-REVISJON AS

STRANDGATA 30, P.B. 264
8401 SORTLAND

HAVNEGATA
8450 STOKMARKNES

TLF 76 11 02 00
FAX 76 11 02 25

vras@vras.no
www.vras

ORG. NR 931 282 506
KTO.NR 8981.07.11494



Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Advokat Oddmund Enoksen per 31. desember 2011 og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Sortland, 22. februar 2012

VESTERÅLS-REVISJON AS


Wiggo K. Nilsen
registrert revisor

VESTERÅLS-REVISJON AS

STRANDGATA 30, P.B. 264
8401 SORTLAND

HAVNEGATA
8450 STOKMARKNES

TLF 76 11 02 00
FAX 76 11 02 25

vras@vras.no
www.vras

ORG. NR 931 282 506
KTO.NR 8981.07.11494



Resultatregnskap			
Advokat Oddmund Enoksen			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2011	2010
Salgsinntekter		<u>3 125 643</u>	<u>3 770 564</u>
Sum driftsinntekter		<u>3 125 643</u>	<u>3 770 564</u>
Lønnskostnader m.m.	2	1 286 329	1 530 603
Avskrivning på driftsmidler	3	46 009	51 092
Annen driftskostnad	2	158 475	166 468
Sum driftskostnader		<u>1 490 813</u>	<u>1 748 162</u>
Driftsresultat		<u>1 634 830</u>	<u>2 022 402</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 055	12 893
Annen finanskostnad		3 625	4 259
Resultat av finansposter		<u>10 430</u>	<u>8 635</u>
Ordinært resultat		<u>1 645 260</u>	<u>2 031 036</u>
Årsoverskudd		<u>1 645 260</u>	<u>2 031 036</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 645 260	2 031 036
Sum overføringer		<u>1 645 260</u>	<u>2 031 036</u>



Balanse			
Advokat Oddmund Enoksen			
Eiendeler	Note	2011	2010
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	133 796	142 585
Sum varige driftsmidler		<u>133 796</u>	<u>142 585</u>
Sum anleggsmidler		<u>133 796</u>	<u>142 585</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		1 079 184	1 382 262
Andre fordringer		68 870	16 601
Sum fordringer		<u>1 148 054</u>	<u>1 398 863</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	414 148	811 560
Sum omløpsmidler		<u>1 562 201</u>	<u>2 210 423</u>
Sum eiendeler		<u>1 695 997</u>	<u>2 353 008</u>



Balanse			
Advokat Oddmund Enoksen			
Egenkapital og gjeld	Note	2011	2010
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	<u>1 328 549</u>	<u>1 926 433</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>1 328 549</u>	<u>1 926 433</u>
Sum egenkapital		<u>1 328 549</u>	<u>1 926 433</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 692	25 323
Skattetrekk og andre trekk		216 965	251 517
Annen kortsiktig gjeld		<u>124 791</u>	<u>149 735</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>367 449</u>	<u>426 575</u>
Sum gjeld		<u>367 449</u>	<u>426 575</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 695 997</u>	<u>2 353 008</u>
<u>Oddmund Enoksen</u> eier			
Advokat Oddmund Enoksen		Side 3	



Noter

Advokat Oddmund Enoksen

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp etter fortsatt drift.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regler gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Driftsinntekter og kostnader. Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varebeholdning. Lager av innkjøpte varer er individuelt verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Aksjer. Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Langsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som anleggsmidler) balanseføres til anskaffelseskost. De langsiktige plasseringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene blir inntektsført som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

Utsatt skatt/skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt/skattefordel gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessig resultat



Noter

Advokat Oddmund Enoksen

Note nr. 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<i>Lønnskostnader</i>	2011	2010
Lønninger	1 160 457	1 384 384
Arbeidsgiveravgift	60 399	70 563
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	65 472	75 656
Sum	<u>1 286 329</u>	<u>1 530 603</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk:	4	4

Revisjonshonorar (Oppgitt ekskl. mva.)

Kostnadsført honorar til revisor for 2011 utgjør kr 24 739 fordelt slik:

Lovpålagt revisjon	16443
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	4 648
Andre ikke-revisjonstjenester	3 648
Sum	<u>24 739</u>

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har tjenstepensjonsordning for sine ansatte etter lov om obligatorisk tjenstepensjon

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.11	591 875	339 405	931 280
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	13 985	23 235	37 220
= Anskaffelseskost 31.12.11	605 860	362 640	968 500
Akkumulerte avskrivninger 31.12.11	535 524	299 178	834 702
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.11	535 524	299 178	834 702
Bokført verdi 31.12.11	70 336	63 462	133 798
Årets ordinære avskrivninger	30 144	15 865	46 009
Avskrivningsplan	saldo 30%	saldo 20%	



Noter

Advokat Oddmund Enoksen

Note nr. 4 - Egenkapital

	2011	2010
Egenkapital 01.01	3 574 364	1 543 327
Årets overskudd	1 645 260	2 031 036
Privatkonto kontant	-2 063 075	-589 931
Private skatter	-1 828 000	-1 058 000
Egenkapital 31.12	1 328 549	1 926 432

Note nr. 5 – Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr 46 465,- bundne midler vedrørende skattetrekk på ansatte.

Klientmidler/Klientansvar

	2011	2010
Klientmidler	3 701 461	9 473 410
Klientansvar	3 694 660	9 465 337
Differanse - inngår som bankinnskudd	6 801	8 074

Differansen består av opptjente renter på klientkonti som ikke er overført driftskonto pr. 31.12.